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Årsmöte 6 april  

Den 6 april hade vi årsmöte i Frykensalen på biblioteket i Sunne. VSF försöker att ha sina 

årsmöten på lite olika ställen i länet och därför kändes det fint att ha ett årsmöte i Sunne då 

det inte varit där på många år. Själva årsmötet tog ungefär en timme och då gicks de vanliga 

handlingarna igenom, bl a bokslut och verksamhetsberättelse för 2024 och verksamhetsplan 

för 2026. På mötet valdes Joel Thyberg som ny ordförande på ett år, och Lillot Piehl valdes in 

som ny ledamot. VSF passade också på att tacka avgående ordföranden Mats Genell och 

avgående revisorn Bosse Lundberg för deras långa och trogna tjänst i styrelsen. Därefter blev 

det fika och buskspel. Mötet hade ett tiotal deltagare. 

Styrelsen efter årsmötet:  

Joel Thyberg, Ordförande  

Joel Andersson, Kassör  

Henrik Blidh, Ledamot  

Lillot Piehl, Ledamot  

Anna Meijerhöffer, Ledamot  

Johanna Andrén, Suppleant  

Daniel Jacobsson, Suppleant  

Björn Midböe, Suppleant  

Revisorer är Lasse Jacobsson och Thomas Schultze  

Revisorsuppleant ännu vakant  

Valberedning: Karin Jansson, ErdaMaria Hardorp och Lovisa Lundmark 

 

SSRs Årsstämma  

Joel Thyberg, ordförande, deltog på SSRs årsstämman som i år hölls på plats i Nyköping den 

27 april.  

 

VSF under Ransätersstämman  

Även i år hade VSF lite inslag under stämman, det bestod främst av program i Gropa under 

lördagen och så hade vi även vårt tält vid Södra logen. Under programmet i Gropa spelade 



Klas-Anders Haglund och Mats Berglund några låtar och berättade om den kommande 

spelmansstämman i Eda den 9 augusti. Will Markgren, Tova Palm och Frida Grumer spelade 

låtar som de lärt sig under tidigare år på sommarkursen tillsammans med Joel Andersson. 

Låtarna var Visa från Värmland, Polska efter Magnus Olsson, Tobaksåsen av Olof Göthlin och 

polska från Frykerud efter Anders Petter Thorén. Lovine Waldvik är i år Ethno-stipendiat för 

VSF och hon spelade egna låtarna Daggmasken, Liten fågel och Solkatt tillsammans med sina 

spelkompisar Shadé Klinkhamels (fiol) och Maria ten Wolde (gitarr). Vid tältet hade vi vårt 

bord med lite försäljning och det blev en del buskspel med spelmän som slöt upp. 

 

Sommarkursen 5-9 augusti på Ransbergs Herrgård  

Årets sommarkurs genomfördes på Ransbergs Herrgård. Tone Lindgren var kursförälder och 

Lovisa Lundmark var projektledare för kursen. Detta år hade vi Joel Andersson, Lovisa 

Lundmark och Josefine Persson som kursledare. Kursen gästades även av Simon Viklund som 

hade hallingkurs och show. Uppspel på lördagen. Delar av kursen fortsatte sedan att spela 

tillsammans på Sunne stämman. 21 barn deltog och en deltagare som avbröt kursen på 

torsdagen. Det var bra spridning på åldrarna med stabila äldre deltagare och något färre 

yngre nytillskott.  

 

VSF som Samarrangör av Eda-Stämman, på gränsen – Spelmansstämman på Eda 

hembygdsgård. 

Vi deltog för andra året som samarrangör av Eda-stämman tillsammans med Klas Anders 

Haglund och Mats Berglund. Stämman hölls i år 9 augusti. I år gästades stämman av flera 

musiker från vårat grannland Norge, däribland Margit Myhr från Torpo i Hallingdal på sång, 

Tron Steffen Westberg från Brekken som spelman och Bergitte Kjösvatn från Nordnorge på 

dans. Olika konserter och workshops arrangerades under stämman med en 

sammanstrålande konsert på tunet med Margit Myhr och Tron Steffen Westberg tillsammans 

med de lokala spelmännen Klas-Anders Haglund, Jon Nilsson och Mats Berglund. Stämman 

hade även särskilda programpunkter som riktade sig till barn och ungdom bla prova på – 

sjunga, spela, dansa med Felicia Eklöf och Solveig Bömer-Schulte från Folkligan och 

Familjedans med Gro-Marie Svidal och Klas-Anders Haglund. 

 

Låtkurs och konsert med Kalejdoskop Trio på Gillet i Karlstad  

Första november så gästades Gillet av Kalejdoskop Trio. En spännande sammansättning av 

instrument och musiker som bjöd på fina tolkningar av äldre verk och egenskrivet material. 

Temat i musiken strävade gärna mot gränslandet Norge och dess tonalitet. Kvällens konsert 

kom att innehålla allt från flertalet medryckande hallingar till stämningsfulla visor med vacker 



sång. Låtkurs på temat norsk folkmusik hölls av Albin Myrin och Gard Nergaard. Vi hade 17 

besökare under kvällen. Kurs och konsert till rabatterat pris för medlemmar. 

 

Reselåt med Nina Perez och Daniel Pettersson och Kurs i Finnskogspols med Erika Vestberg. 

5 december så arrangerades Reselåt- låtar som lever vidare, på Gillet i Karlstad i samarbete 

med Nina Perez som också stod på scen. Reselåt är en konsert om folkmusikens vandringar - 

hur melodier färdats över tid och gränser, förändrats och fått nytt liv. Genom musikaliska 

tolkningar och historiska berättelser utforskar Nina och Daniel hur traditioner bevaras, 

omformas och fortsätter att beröra. 

Tack vare ett smidigt samarbete så lyckades vi få till detta arrangemang innan årets slut, 

vilket visade sig bli en riktig pärla. Kvällen innehöll både berättande, spel och konsert, 

danskväll och inte minst en kurs i finnskogspols som hölls av Erika Vestberg. Denna afton blev 

välbesökt både till konsert och danskurs. Vi hade 55 besökare till konserten och ca 17 

deltagare på kursen. Kurs och konsert till rabatterat pris för medlemmar. 

 

Medlemmar och försäkringar  

Förbundet har under 2025 haft 137 medlemmar, och 43 försäkringstagare.  

 

Medlemsbrev Vi har under året gett ut 3 medlemsbrev varav ett fysiskt och 2 digitala via 

mailutskick till medlemmar och på vår hemsida. En av de digitala medlemsbreven var extra 

långt och kallades därför nr 2-3.  

 

Styrelsearbete  

Styrelsen för Värmlands Spelmansförbund har förutom att arrangera ovan nämnda 

verksamhet sammanträtt 11 gånger under året, samt en träff för att ordna med det fysiska 

julutskicket till medlemmar.  

 

Anna Meijerhöffer, sekreterare 


